c,qnaaRÁ F§ITWCIT.4,L B§ JAGIíÂR§BE

REQUERIMEI{TO }[.o 14612021

O Yereador José Ueima Nogueira o usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamenfe, requerer eü€., após ouyido em Plenário,

seja encaminhado ofício ao Exmo, §r. Prefeito Municipal Alexandre

Gomes Diógeneso solicitando uma ampliação para o Cemitério público

localizado no Distrito de Nova Floresta.

Jaguaribe,26 de maio de 2021

José Ueima Nogueira

Yereador